Svetové a medzinarodné dni v §kolskom roku 2013/2014

SEPTEMBER 2013

16.09.2013 Medzinarodny deii ochrany ozénovej vrstvy
22.09.2013 Medzinarodny / svetovy den bez aut
25.09.2013 Medzinarodny den mlieka v Skolach
29.09.2013  Svetovy den srdca

OKTOBER 2013

02.10.2013  Svetovy den hospodarskych zvierat
03.10.2013  Medzinarodny tyzden pesej chodze do Skoly
04.10.2013  Svetovy deil ochrany zvierat
Svetovy deil tsmevu
15.10.2013  Svetovy deni umyvania ruk
16.10.2013  Svetovy deil potravy
20.10.2013  Medzinarodny den stromov
21.10.2013  Den povodnych odrod jabik
NOVEMBER 2013

DECEMBER 2013

05.12.2013  Svetovy deii pody
11.12.2013  Medzinarodny den hor
JANUAR 2014

FEBRUAR 2014
MAREC 2014

21.03.2014 Medzinarodny den lesov
22.03.2013  Svetovy den vody
APRIL 2014

01.04.2013 Medzinarodny dei vtactva
07.04.2013  Svetovy deil zdravia

18.04.2014  Svetovy den kultirneho dedicstva
22.04.2014  Svetovy den Zeme

MAJ 2014



03.05.2014
05.05.2014
10.05.2014
11.05.2014
12.05.2014
13.05.2014
18.05.2014
21.05.2014
24.05.2014
31.05.2014
JUN 2014

05.06.2014
21.06.2014

Den Slnka

Svetovy denl hygieny ruk

Svetovy den — pohybom ku zdraviu
Medzinarodny deni stahovavych vtakov
Europsky den mineralov

Den tulipanov

Medzinarodny dent muzei
Medzinarodny den mlieka

Eur6psky deti narodnych parkov

Derti otvarania studniciek

Svetovy deil zivotného prostredia

Den kvetov



